
Strana 1/15 
 

 

ZÁPIS 

z 2. zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec 

konaného dne 22.04.2021 v 16:00 hod. 

malý sál, Divadla J. K. Tyla, Červený Kostelec 

 

Přítomni: Petrák Rostislav, Ing.; Regner Jiří; Kafka Jan, Mgr., Ph.D.; Hrstka Milan, Ing.; Nosek Štěpán, 
Mgr.; Prouza Tomáš; Šolcová Markéta, Mgr.; Bergmann Richard; Franková Marcela, Ing.; 
Kejzlar Roman, Ing.; Kábrt Pavel, Ing.; Kábrt Jiří, Mgr.; Kollertová Marcela; Mědílek Petr; 
Minaříková Zuzana, PharmDr.; Nejman Petr ; Novák Pavel; Řezníčková K. Hana, DiS.; Šimek 
Tomáš; Vít Jiří; Vlčková Lenka, Bc.; Volhejn Patrik; Wajsar Miroslav, Ing., Mgr., Fišer Petr Ing. 

Vedoucí odboru: Kordina Jaroslav Ing., Košut Emil Ing., Král Tomáš Bc., Matyska Pavel Ing., Petirová Irena, 
Edita Němcová, Udatná Věra Ing., Škoda Michal, Tošovský Michal Ing 

Jednání řídili: Ing. Rostislav Petrák, starosta 

Omluveni: Laštovička Lukáš, DiS.; Škoda Michal 

Ověřovatelé: Mědílek Petr, Tomáš Šimek 

Zapsal: Petirová Irena vedoucí správního odboru, Kateřina Macková, Vedení města a radnice 
 
Text zahájení: 

Prezenční listiny předloženy 
 

Na zasedání je přítomno 23 členů ZM - ZM je usnášeníschopné. V úvodu starosta Ing. Rostislav Petrák upozornil 
občany a účastníky jednání ZM, že z tohoto jednání bude pořízen zvukový a obrazový přímý přenos. 

 
Schválený program: 

Bod Věc 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Volba návrhové komise 

4. Program jednání 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí  

7. Rekonstrukce ulice Letná – přeložka plynovodu 

8. Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zpracováním PD na 
kuchyni a zázemí – rozšíření projektových prací 

9. Kompletní dodávka projektové dokumentace Úpravy náměstí T. G. M. v Červeném Kostelci - Dodatek č. 
1 ke smlouvě 

10. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění dopravní obslužnosti 

11. Prodej pozemku p.č. 807/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem 

12. Prodej části pozemku p.č. 95/2 v k.ú. Horní Kostelec 

13. Odstoupení a návrh nového předsedy osadního výboru Horní Kostelec 

14. Informace z jednání osadního výboru Bohdašín ze dne 9. 9. 2020 

15. Informace z jednání osadního výboru Lhota ze dne 1. 2. 2021 



Strana 2/15 
 

16. Obecně závazná vyhláška 2/2021 o místním poplatku ze psů 

17. Obecně závazná vyhláška 3/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  

18. 18.00 hodin dotazy a připomínky občanů 

19. Diskuse 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 
 
 
 

1. Ověření usnášeníschopnosti 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/01 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. ověřu je   

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. nepřítomen 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/02 

 Za ověřovatele zápisu jsou navrženi: 
Mědílek Jiří a Šimek Tomáš 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Mědílka Petra a Šimka Tomáše za ověřovatelé zápisu. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 



Strana 3/15 
 

Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. nepřítomen 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr zdržel se Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš zdržel se Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

3. Volba návrhové komise 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/03 

 Za členy návrhové komise jsou navrženi:  
Kábrt Pavel, Řezníčková Hana a Šolcová Markéta 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Kábrta Jiřího, Řezníčkovou Hanu a Šolcovou Markétu 
 za členy návrhové komise.  
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. zdržela se Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. zdržel se Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 2, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

4. Program jednání 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/04 

 Přílohy: Program ZM 22.4.2021 

 Starosta předložil ZM k projednání program zastupitelstva. Program je přílohou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 navržený program jednání. 
 
 



Strana 4/15 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 3 

5. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/05 

 Z-2018/4/7 dne 21.6.2018 ukládá radě města připravit investiční záměr kempu Brodský. 
R-2018/17/35 dne 18.7.2018 ukládá vedoucímu odboru rozvoje města ve spolupráci s majetkovým odborem 
připravit investiční záměr kempu Brodský 
 
Do návrhu rozpočtu města pro rok 2020 je zařazeno pořízení studie kempu Brodský.  
Na ZM 24.9.2020 bylo navrženo rozšíření studie areálu kempu Brodský na akci "Koncepční využití areálu 
kempu Brodský a Projektová dokumentace hlavní budovy a infrastruktury kempu Brodský". Toto usnesení 
nebylo přijato. Z tohoto důvodu byla znovu vypracována výzva k podání nabídek na studii kempu, hlavní 
budovy kempu a na projektovou dokumentaci pouze na kuchyni a její zázemí. Tato výzva je připravena v 
souladu s návrhem rozpočtu města pro rok 2021. Výzva pod názvem "Koncepční studie na využití areálu 
kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zpracováním projektové dokumentace na kuchyni a její zázemí" 
byla schválena na RM 9.12.2020. 
Dne 9.2.2021 proběhlo výběrové řízení na akci „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie 
hlavní budovy se zaměřením na kuchyni a zázemí“. RM schválila  10.2.2021 nejvýhodnější nabídku veřejné 
zakázky na služby „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zaměřením 
na kuchyni a zázemí“ účastníka č. 2 - Akad. arch. Michal Šrámek, Ruská 1526/112, 100 00 Praha 10, 
Vršovice, IČ: 11202394. 
S vybraným zhotovitelem dokumentace bylo jednáno na konkrétním řešení hlavní budovy (kuchyně) 
19.2.2021. 
Z jednání vyplynulo doporučení rozšířit rozsah projektových prací na celou hlavní budovu včetně 
terasy a budovy technického zázemí kempu. Tento návrh je uveden u bodu č. 8  tohoto jednání 
zastupitelstva města. 
 
 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. nepřítomen 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 



Strana 5/15 
 

Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. nepřítomen   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 4 

6. Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí  

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/06 

 Přílohy: Investiční akce duben 2021 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
Informace jsou přílohou zápisu. 
 
 

 Diskuse:  

 P. Mědílek - na letošní rok jsou naplánovány investiční akce za 136 milionů. Máme na to? 
Pí Udatná - ano máme. 
P. Mědílek - dál se připravují studie a projekty. Jsme schopni je příští rok realizovat? Nemáme investic moc? 
Starosta - diskuse byla při schvalování rozpočtu. Projekty jsme schválili v rozpočtu. Budeme se snažit 
projekty naplnit. Uvidíme jaká bude situace, ale předpokladem je plán naplnit. 
Pí Kollertová - zvážit a projednat rozšíření zaměstnanců na odboru rozvoje města. 
P. Šimek - chtěl bych se zeptat vedoucího odboru rozvoje města, jestli máte pocit, že vaše oddělení 
potřebuje dalšího pracovníka. 
P. Matyska - umím si představit 4. pracovníka na našem odboru, ale je to samozřejmě na větší diskusi na 
RM a ZM. 
P. Mědílek - městský architekt by měl připravit modernizaci vstupního prostoru divadla. Chtěl bych požádat, 
aby k tomu byl přizván divadelní spolek. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 Informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 

 
 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 2 

7. Rekonstrukce ulice Letná – přeložka plynovodu 



Strana 6/15 
 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/07 

 Přílohy: sml.o přel.4000236360, stanovisko, náklady a způsob provedení 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání návrh Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského 
zařízení (PZ) a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 4000236360 na akci „Rekonstrukce ulice Letná“ mezi 
Městem Červený Kostelec a společností GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem. 
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností spojených s provedením přeložky PZ vyvolané realizací 
stavby: Rekonstrukce ulice Letná, Červený Kostelec. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů 
je specifikován ve stanovisku vlastníka PZ ze dne 3.3.2021 číslo 5002325455, který je přílohou tohoto 
zápisu.  
 
 

 Diskuse:  

 P. Bergmann - máme nějaký reálný časový harmonogram? 
P. Matyska - jsme ve fázi dokumentace pro územní rozhodnutí. Projektové kanceláři se podařilo získat 
kladné vyjádření od Povodí Labe. Teď běží lhůta 60 dní, aby podala projektová kancelář žádost o územní 
rozhodnutí. V letošním roce určitě stihneme připravit projekt a v příštím roce realizace. 
Pí Minaříková - když se Královéhradecký kraj rozhodne dělat Sokolskou, tak se Letná dělat nebude? 
Starosta - uvidíme kolik budeme mít peněz při rozhodování, jaký bude rozpočtový výhled. Od toho se to 
bude odvíjet. Zásadní roli hraje, jestli získáme dotaci na fotbalové zázemí. Obě akce dotovatelné pro město 
nejsou. Neumím říci, jestli budeme mít na realizaci obou akcí. Pokud Královéhradecký kraj řekne, že je 
ochotný udělat rekonstrukci Sokolské ulice, tak budeme muset posunout rekonstrukci Letné. 
Pí Franková - je reálná nějaká dotace na Letnou? 
P. Matyska - v tuto chvíli nejsou vypsané žádné výzvy.  
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 uzavření Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 
4000236360 mezi Městem Červený Kostelec a společností GasNet, s.r.o., 400 01 Ústí nad Labem IČO: 
27295567 zastoupenou společností GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČO: 27935311. 
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 23, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 2 

8. Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zpracováním PD na 
kuchyni a zázemí – rozšíření projektových prací 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/08 



Strana 7/15 
 

 Přílohy: Nabídka rozšíření projektových prací, Dopracovaná studie 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání dopracovanou koncepční studii areálu kempu 
Brodský. 
 
Dále vedoucí odboru rozvoje města předložil k projednání nabídku na rozšíření projektových prací 
„Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a Studie hlavní budovy se zpracováním PD na kuchyni a 
zázemí“. Ve vítězné studii Akad. arch. Michala Šrámka, byla navržena nová vnitřní dispozice hlavní budovy, 
která si vyžádá přesun kuchyně včetně přípravných a skladových místností, zvětšení kapacity vnitřních 
prostor restaurace a venkovní terasy, sociálních zařízení, místností pro převlékání, kanceláře, ošetřovny a 
technického zázemí kempu. Původní cena ve smlouvě, která bude odečtena, byla na DOS kuchyně a 
zázemí 50 000,- Kč a inženýrskou činnost 40 000,-Kč vše bez DPH. Vzhledem k výše uvedeným důvodům je 
nutné navýšit rozsah projektových prací dle cenové nabídky ze 14.4.2021. Předpokládaná cena rekonstrukce 
hlavní budovy je 11 až 15 mil. Kč, budovy technického zázemí 1,7 až 2 mil. Kč. Cena za kompletní 
dokumentaci pro provedení stavby na nově uspořádanou hlavní budovu včetně blízkého okolí je dle nabídky 
v hodnotě 431 900,- bez DPH a novou provozní budovu technického zázemí, která bude dle studie umístěna 
za recepcí kempu v hodnotě 119 000,- bez DPH. V případě odsouhlasení nabídky rozšíření projektových 
prací bude následně s architektonickou kanceláří uzavřen Dodatek č.2. 
 

 Diskuse:  

 P. Vít - dalo by se to využít celoročně? 
Starosta - budova je sezónní. Budova na celoroční provoz by byla výrazně dražší. 
P. Vít - jaká je cena za pozemky? 
Místostarosta - na komisi padaly ceny obvyklé za pozemky. S vlastníky jsme zatím o ceně nejednali. 
P. Bergmann - jaká je cena v rozpočtu? 
Starosta - v rozpočtu je 300 000,- Kč na studii, 100 000,- Kč na projekt kuchyně a 900 000,- Kč na realizaci 
kuchyně. Je navrženo rozšíření projektových prací s tím, že realizace kuchyně letos je v ohrožení a lze 
částku 900 000,- použít i na projekt celkový. Pokud se začne realizovat kuchyně v zimě, tak částka stačit 
nebude. 
Pí Franková - koncepční studie areálu kempu Brodský stála 250 000,- Kč? 
P. Matyska - ano 
P. Hrstka - upozornil, že je ve střetu zájmů. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 navýšení rozsahu projektových prací na akci „Koncepční studie na využití areálu kempu Brodský a 
Studie hlavní budovy se zpracováním PD na kuchyni a zázemí“ na oblast kompletní hlavní budovy 
včetně blízkého okolí a provozní budovy technického zázemí.  
 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. zdržel se 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik pro 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 1, nehlasovalo: 0, nepřítomno: 2 

9. Kompletní dodávka projektové dokumentace Úpravy náměstí T. G. M. v Červeném Kostelci - Dodatek 
č. 1 ke smlouvě 



Strana 8/15 
 

 Předkladatel: Pavel Matyska, Vedoucí odboru rozvoje města 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/09 

 Přílohy: Odůvodnění, Žádost o prominutí smluvní pokuty, Dodatek č. 1 smlouvy o dílo , Smlouva o dílo, 
právní vyjádření - uzavření dodatku ke smlouvě o dílo a prominutí smluvní pokuty 

 Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM na základě konzultace s advokátní kanceláří KVB k projednání 
žádost o prominutí části smluvní pokuty z prodlení odevzdání díla od společnosti ADVISIA s.r.o., která 
zpracovává PD na akci „Kompletní dodávka projektové dokumentace Úpravy náměstí T. G. Masaryka 
v Červeném Kostelci“ a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. Právní vyjádření advokátní kanceláře KVB, 
odůvodnění konzultované s advokátní kanceláří KVB a Dodatek č. 1 je přílohou. 
 

 Diskuse:  

 P. Weisz - podal vysvětlení k bodu. 
P. Bergmann - bavíme se tady o veřejných financích a nejsem si jist, jestli se dá takovým způsobem, i když 
je tam vyjádření právní společnosti KVB, měnit smlouvu a upravovat ji. Mám s takto stanovenou pokutou 
problém. 
P. Wajsar - chtěl jsem se zeptat zhotovitele, byla ve studii chyba, že nerespektovala požadavky pro pohyb 
lidí se zdravotním postižením? Dále nevím, jestli můžeme z pohledu zákona o zadávání veřejných zakázek 
prodloužit termín. Předpokládám, že vaše firma je pojištěná, ale nevím, zda se pojistka vztahuje na tyto 
rizika. 
P. Weisz - ta studie nevykazovala chybu jako takovou, protože je to architektonická studie, ale samozřejmě v 
další fázi se začalo prokazovat to vlastní výškové osazení. Co se týká pojištění, tak to rozhodnutí co je škoda 
a co není je nějakým způsobem omezeno a vy by jste nám museli dokázat, že jsme vám způsobili škodu. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 8. 2020 mezi Městem Červený Kostelec jako 
objednatelem a společností ADVISIA s.r.o., se sídlem Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8, IČ: 
24668613, jako zhotovitelem. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. zdržel se 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard zdržel se 
Franková Marcela, Ing. zdržela se Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr zdržel se Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  zdržel se Novák Pavel zdržel se 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. zdržel se   

 
Přijato, pro: 15, proti: 0, zdrželo se: 7, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 2 

10. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění dopravní obslužnosti 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/10 

 Přílohy: příloha 1, příloha 2, obec Červený Kostelec - žádost o dotaci KHK, smlouva_ck_2021 

 Místostarosta předložil ZM k projednání návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou. Jedná se o zajištění dopravní obslužnosti ZŠ V. Heny 
Červený Kostelec odloučené pracoviště Horní Kostelec. Tato doprava je již řadu let zajišťována 



Strana 9/15 
 

Královéhradeckým krajem a hrazena z prostředků města. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji ve výši 56 053,- Kč z rozpočtu města 
Červený Kostelec, která bude užita k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti nad rámec 
dopravní obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou linkovou dopravou. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nehlasoval Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. nehlasovala Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 3, nepřítomno: 2 

   
II. schva lu je   

 pověřit starostu města Červeného Kostelce Ing. Rostislava Petráka k podpisu smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. nehlasoval Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr nehlasoval Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. nehlasovala Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 4, nepřítomno: 2 

11. Prodej pozemku p.č. 807/1 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/11 

 Přílohy: foto 1, Situace přehledná  

 Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku města - p.č. 807/1 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace) o výměře cca 15 m

2
 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, pro  [osobní údaj odstraněn]  

Pozemek je historicky zaplocen, jako součást předzahrádky rodinného domu. Žadatel takto nemovitost 
nedávno zakoupil a jedná na základě geodetického měření a dále na základě zjištěného nesouladu katastru 
nemovitostí v rámci probíhajících revizí.  
 



Strana 10/15 
 

Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 8. 3. 2021 do 24. 3. 2021.  
 
Komise majetková: Doporučuje prodej pozemku za cenu v čase a místě obvyklou, 150,- Kč/m

2
. 

Komise výstavby: Doporučuje prodej. 
RM: doporučuje prodej pozemku za cenu v čase a místě obvyklou, 150,- Kč/m

2
 

 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 prodej části pozemku z majetku města - p.č. 807/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 15 
m

2
 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, pro  [osobní údaj odstraněn] , za cenu v čase a místě 

obvyklou, 150,- Kč/m
2
. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr nehlasoval Minaříková Zuzana, PharmDr. nehlasovala 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 4, nepřítomno: 2 

12. Prodej části pozemku p.č. 95/2 v k.ú. Horní Kostelec 

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/12 

 Přílohy: situace, foto 1 

 Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku města -  p.č. 95/2 (ostatní plocha, jiná 
plocha) o výměře cca 47,5 m

2
, v k.ú. Horní Kostelec, pro společnost MASTR s.r.o., Horní Kostelec 234, 549 41 

Červený Kostelec, IČ: 260 00 385, zastoupený Leošem Mallatem, jednatelem. Pozemek p.č. 95/2, je dle 
žadatele nevyužitý, rádi by jej využili jako parkoviště, pro jejich rozrůstající se firmu, která zaměstnává 
především občany se zdravotním postižením. Parkoviště by bylo určeno především pro tyto zaměstnance. 
Případně mají zájem alespoň o pronájem pozemku. 
 
Záměr prodeje, je zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 29. 3. 2021 do 14. 4. 2021.  
Komise majetková: Nedoporučuje prodej ani pronájem pozemku. Komise majetková doporučuje tento 
pozemek nechat jako veřejný prostor, který mohou využívat pro parkování jak obyvatelé bytového domu, tak 
firma MASTR s.r.o.  
Komise výstavby: Nedoporučuje prodej ani pronájem pozemku 
RM: Nedoporučuje prodej pozemku 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. zam í tá   

 prodej části pozemku p.č. 95/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře cca 47,5 m2, v k.ú. Horní Kostelec 
společnosti MASTR s.r.o Horní Kostelec 234, 549 41 Červený Kostelec, IČ: 260 00 385, zastoupený 
Leošem Mallatem, jednatelem z důvodu zachování veřejného prostoru, umožňujícího parkování jak 
nájemníků těsně sousedícího bytového domu tak i firmě MASTR s.r.o.  

 



Strana 11/15 
 

Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr nehlasoval Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 3, nepřítomno: 2 

13. Odstoupení a návrh nového předsedy osadního výboru Horní Kostelec 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/13 

 Přílohy: odstoupení 

 Místostarosta předložil ZM k projednání odstoupení předsedkyně osadního výboru Horní Kostelec. 
Předsedkyně osadního výboru Horní Kostelec Jana Illnerová oznámila telefonicky dne 2. 3. 2021, že z 
předsednického postu odstupuje. Paní Jana Illnerová neodstupuje jako člen osadního výboru Horní Kostelec. 
Členové osadního výboru většinově doporučují do funkce předsedy Vojtěcha Špuláka,  [osobní údaj 
odstraněn] . 
 

 Diskuse:  

 P. Nosek - měli bychom poděkovat paní Illnerové Janě za dosavadní práci. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 odstoupení Jany Illnerové z funkce předsedy osadního výboru Horní Kostelec s tím, že zůstává řadovým 
členem osadního výboru Horní Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr nehlasoval Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 20, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 3, nepřítomno: 2 

   
II. jm enu je   

 Vojtěcha Špuláka,  [osobní údaj odstraněn] , novým předsedou osadního výboru Horní Kostelec. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 



Strana 12/15 
 

Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš nehlasoval 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr nehlasoval Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 4, nepřítomno: 2 

14. Informace z jednání osadního výboru Bohdašín ze dne 9. 9. 2020 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/14 

 Přílohy: zápis 

 Místostarosta předložil ZM informace z jednání osadního výboru Bohdašín ze dne 9. 9. 2020. Zápis byl 
doručen 3. 12. 2020. Body týkající se komunikací si předseda osadního výboru řešil s vedoucím místního 
hospodářství po vlastní ose. Zápis z jednání je přílohou. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 informace z jednání osadního výboru Bohdašín ze dne 9. 9. 2020. 

 
Petrák Rostislav, Ing. nepřítomen Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr nehlasoval Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš nehlasoval Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 19, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 3, nepřítomno: 3 

15. Informace z jednání osadního výboru Lhota ze dne 1. 2. 2021 

 Předkladatel: Regner Jiří, místostarosta 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/15 

 Přílohy: zápis OVL 

 Místostarosta informoval ZM o jednání osadního výboru Lhota ze dne 1. 2. 2021. Zápis z jednání je přílohou. 
 
 

 Diskuse:  

 P. Bergmann - jak to vypadá s dotací na ulicí Bratří Čapků? 
P. Košut - zatím nepřišlo žádné rozhodnutí. 



Strana 13/15 
 

Pí Vlčková - bude se dělat nějaký projekt na náves? 
Starosta - je to v rozpočtu, dělat by se to mělo. 
Pí Franková - jak se město postaví k revitalizaci budovy sokolovny. 
Místostarosta - s Tomášem Jiráskem jsme jednali, chtěli by žádat sami. Zatím nic bližšího nevím. Budeme 
rádi, když budeme moci pomoct. 
Starosta - stavební úpravy, co se týká městské budovy není problém to zařadit do oprav na příští rok. 
Kollertová - tělocvična navazuje na budovu města. Vzhledem k tomu, že ji využívá škola a další spolky, tak s i 
myslím, že by stálo do toho zainvestovat a pak jim to dát do výpůjčky jako to máme s ostatními. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. bere  na  vědom í   

 informace z jednání osadního výboru Lhota ze dne 1. 2. 2021. Zápis z jednání je přílohou. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří nepřítomen 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 21, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 3 

16. Obecně závazná vyhláška 2/2021 o místním poplatku ze psů 

 Předkladatel: Věra Udatná, Vedoucí finančního odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/16 

 Přílohy: OZV 22021 o místním poplatku ze psů, OZV 32020 o místním poplatku ze psů 

 Tajemník předložil ZM k projednání návrh nového znění OZV 2/2021 o již dříve zavedeném místním poplatku 
ze psů. OZV 2/2021 nemění sazby poplatku, pouze se mění některé části textu tak, aby byly v souladu s 
platným zněním zákona o místních poplatcích. OZV 2/2021 je přílohou. 
 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Obecně závaznou vyhlášku  2/2021 o místním poplatku ze psů. 

 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 



Strana 14/15 
 

Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   
 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 2 

17. Obecně závazná vyhláška 3/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  

 Předkladatel: Tomáš Král, Vedoucí majetkového odboru 

 Usnesení číslo: ZM-2021/2/17 

 Přílohy: OZV 32021, příloha 1 

 Vedoucí majetkového odboru předložil ZM k projednání návrh nového znění Obecně závazné vyhlášky 

3/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství o již dříve zavedeném místním poplatku OZV 

4/2020, kdy se mění konkrétní vymezení za užívání veřejného prostranství, sazby poplatku v souladu § 4 

odst. 4 zákona o místních poplatcích a některé části textu tak, aby byly v souladu s platným zněním zákona 

o místních poplatcích. OZV 3/2021 je přílohou. 

 
 

 Diskuse:  

 Pí Franková - až se otevřou obchody, tak bychom na ně měli brát určité ohledy. Obchody byly půl roku 
uzavřeny. Je otázka, jestli chtít po obchodnících tyto poplatky. 
 

 Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

   
I. schva lu je   

 Obecně závaznou vyhlášku 3/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. 

 

 
 
Petrák Rostislav, Ing. pro Regner Jiří pro 
Kafka Jan, Mgr., Ph.D. pro Hrstka Milan, Ing. pro 
Nosek Štěpán, Mgr. pro Prouza Tomáš pro 
Šolcová Markéta, Mgr. pro Bergmann Richard pro 
Franková Marcela, Ing. pro Kábrt Pavel, Ing. pro 
Kábrt Jiří, Mgr. pro Kejzlar Roman, Ing. pro 
Kollertová Marcela pro Laštovička Lukáš, DiS. nepřítomen 
Mědílek Petr pro Minaříková Zuzana, PharmDr. pro 
Nejman Petr  pro Novák Pavel pro 
Řezníčková K. Hana, DiS. pro Škoda Michal nepřítomen 
Šimek Tomáš pro Vít Jiří pro 
Vlčková Lenka, Bc. pro Volhejn Patrik nehlasoval 
Wajsar Miroslav, Ing., Mgr. pro   

 
Přijato, pro: 22, proti: 0, zdrželo se: 0, nehlasovalo: 1, nepřítomno: 2 

18. 18.00 hodin dotazy a připomínky občanů 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

19. Diskuse 

 Předkladatel: Petrák Rostislav, Ing., starosta 

 Diskuse:  

 Starosta - informoval o havárii na rybníku Krčmařík. 
P. Bergmann - bude kontajner na bio odpad ve Lhotě? Požádal o úklid cesty ve Lhotě směrem ke Rtyni v 
Podkrkonoší. Upozornil na černou skládku pod firmou Albi směrem ke kravínu. 
Mědílek - jak to vypadá s prodejnou Lidl. 



Strana 15/15 
 

Starosta - považoval jsem za úspěch, že na podzim firma Lidl a další soukromý investor podali vlastníkovi 
kompletní nabídku za celý areál, ale bohužel vlastník na to moc nereagoval. Nejevilo se, že by se nějak 
dohodli. Lidl zvažuje další lokality, jako např. průmyslová zóna. 
P. Vít - žádal o řešení dopravního prostoru u nádraží ČD. V Příštím roce je naplánovaná oprava 
volejbalových hřišť - oprava antuky. Požádal město o čištění hřiště. 
 

  

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19.00  hod. 

 

 

 

Ing. Rostislav Petrák, starosta     Jiří Regner, místostarosta 

 

 

 

Mědílek Petr       Tomáš Šimek 

 

 


		2021-04-29T12:31:25+0200
	Ing. Petr Fišer




